

Ratsutamistundi ootelehele registreerimine

Palun registreerige oma laps/hoolealune sellel Tähelennu Tallidesse ratsutamistunni ootelehele.

Teiega võetakse ühendust, kui tekib võimalus pakkuda kohta ratsutamistunnis.

* tärniga märgitud väljad on kohustuslikud

Email*

Lapse või täiskasvanu täisnimi, keda soovite registreerida*

Sünniaeg:*

Lapsevanema/esindaja nimi, kellega saab vajadusel ühendust võtta*

Lapsevanema/esindaja mob.number:*

e-maili aadress, kui see erineb eelnevalt küsitud meiliaadressist ja kuhu saab saata vajadusel teate

Treeningute huvilise eelnev ratsutamise kogemus. Palun valige üks või mitu valikut. Palume teha seda võimalikult adekvaatselt, sest sellest sõltub Teie või Teie lapse ohutus.*

pole kunagi hobuse seljas istunud
on osalenud hobujalutuses, kus talutatakse hobust
on teinud hobuse seljas iseseisvalt sammu ilma talutajata
on teinud kordel traavi
on teinud iseseisvalt traavi
on sõitnud iseseisvalt traavi ja galoppi veidi kordel
on sõitnud iseseisvalt traavi ja galoppi
on hüpanud kuni 60cm
on hüpanud kuni 90 cm
on võistelnud takistussõidu võistlusel
oskab iseseisvalt hobust valmis panna ja talutada
Other:

Minule (või minu lapsele) sobilikud ajad ratsutamistunnis osalemiseks registreerimise hetkel on (lisada kõik hetkel võimalikud nädalapäevad ja kellaajad, et saaksime võimalusel ühte aega pakkuda alustuseks):*

Lapse pikkus ja kaal. Seda on vaja selleks, et saaks õige suurusega hobuse broneerida. Lisada ka keel, milles laps suhtleb, kui see ei ole eesti keel.*

Kui laps on varemalt ratsutanud, siis lisada tall või klubi ja treeneri nimi.*

Olen tutvunud Tähelennu Ratsaspordikooli kodulehel www.tahelennutallid.com hinnakirjaga*

Jah

Minu lapsel/hoolealusel ei ole tervislikke vastunäidustusi ratsutamisega tegelemiseks*

Jah

Olen teadlik, et ratsutamine võib olla ohtlik spordiala ja treenerid ning ratsakeskuse töötajad teevad kõik selleks, et minimaliseerida õnnetusjuhtumeid. Ratsakeskuses töötavad treenerid omavad kõik treenerikutset, mida soovitame kontrollida portaalist <https://treenerikutse.ee/>*

Sain aru ja nõustun